



BK BIRLA GROUP OF COMPANIES

MANGALAM CEMENT LTD.



MANGALAM CEMENT LTD.

MC/SEC
11th June, 2019

The Corporate Relations Department
The National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G-Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai 400 051
Security Code : MANGLMCEM

The Corporate Relations Department
Department of Corporate Services
BSE Limited
25th Floor
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai – 400 001
Scrip Code: 502157

Sub: Newspaper advertisement for notice to Shareholders for transfer of equity shares to Equity Shares to Investor Education & Protection Fund

Dear Sir/Madam,

Pursuant to regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of the advertisement published in Financial Express (English) and Rashtradoot (Hindi) newspapers regarding notice for Transfer of Equity Shares to Investor Education & Protection Fund.

Kindly take the same in your records.

For Mangalam Cement Limited

Manoj
Manoj Kumar
Company Secretary

Encl.: as above

Regd. Office & Works : P.O. Aditya Nagar-326520, Morak, Distt. Kota (Raj.) CIN : L26943RJ1976PLC001705, Telefax : 07459 - 232156
Website : www.mangalamcement.com, E-mail : email@mangalamcement.com

Kota Office : Shop No. 20, 80 Feet Road, Opp. Sukhdham Colony, (Near SBI Bank) Kota - 324001 (Rajasthan)
Mob : 9351468064 / 9351468055 / 9351468445, E-mail : mclhta@kappa.net.in

Delhi Office : UCO Bank Building (4th Floor), 5, Parliament Street, New Delhi - 110 001
Tel. No. : 011- 43539132, 43539133, 43539137 Fax : 011- 23421768
E-mail : delhi.purchase@mangalamcement.com, delhi.marketing@mangalamcement.com

Jaipur Office : 2nd Floor, Geejgarh Tower, Hawa-Sarak, Jaipur - 302 006 (Rajasthan)
Tel. : 0141 - 2218933, 2218931, E-mail : jaipur.marketing@mangalamcement.com

Xi, Modi m protection

KIM VARMA

PAYAL BANERJEE
New Delhi, June 10

IN THE VERY first session of the new Lok Sabha starting June 17, the Union government plans to reintroduce a key bill which aims to usher in mega reforms in the medical education sector.

The National Medical Commission (NMC) Bill, which was introduced in December, 2017, lapsed with the dissolution of the 16th Lok Sabha.

Following the formation of a new government after the general elections, the Union health ministry would have to again initiate the legislative process, and for that a fresh draft bill would be put before the Cabinet soon, official sources said. "The draft NMC Bill is currently awaiting approval from the Law Ministry," an official said.

After its introduction in the Lower House of parliament in 2017, the bill, which aimed at replacing the Medical Council of India Act, 1956 and included the contentious provision of a "bridge course" to allow practitioners of alternative medicines to pursue allopathy, was referred to a Department-Related Parliamentary Standing Committee following massive protests from the medical fraternity.

The parliamentary panel gave its recommendations in March, 2018 following which the health ministry omitted the contentious provision and also made some other changes as suggested by the committee before moving the official amendments in the

2017, triggered by troops' attempt to close to the Indian area also claimed. After the Wuhan

summit, both the countries stepped up efforts to improve relations in different spheres including the military-to-military ties.

PTI



issued an ordinance in September last year, seven-member Board of Medical Education to run the scam-tainted medical education regulator.

The health ministry will now move a bill to replace the ordinance so that the BoG can continue to function, the official said.

Some of the provisions of the NMC Bill, including the 'bridge course' were strongly opposed by health bodies, including the Indian Medical

60 | E-mail : secretarial@rkforge.in | Website: www.rkforgeing.com

NOTICE

en that Mr. Mukesh Gupta as a Purchaser of shares tabled at Serial Abhash Gangwal as a Purchaser of shares tabled at Serial No. 4 to 5 Company for Transfer of Equity Shares in their names, the details of

Folio No	Certificate No.	Distinctive No.	No. of Shares
RFL009336	5528	0003166701 - 0003166800	100
RFL017112	13304	0003944301 - 0003944400	100
RFL030201	9212	0003535101 - 0003535200	100
RFL007748	3940	0003007901 - 0003008000	100
RFL007322	3514	0002965301 - 0002965400	100

ar SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated November 6, 2018 norms for transfer of securities in physical mode, any person(s) who or objection in respect of the said securities should lodge such Writing with Registrar and Share Transfer Agents of the Company, viz. ate Limited, Unit:Rajkumar Forge Limited, Block No. 202, Akshay Temple, Off Dhole Patil Road, Pune - 411 001 within 30 days from the after which no claim or objection will be entertained and the Company of said shares in his name, without further intimation.

For Rajkumar Forge Limited
Shruti Patil
Company Secretary

MYSORE PAPER MILLS LTD.

Svt. of Karnataka Company)
Office : 32, 5th Floor, (Karnataka State Co-
lative Federation Ltd.'s Building) D. Devaraj Urs
E (Race Course Road), Bengaluru-560 001.

NOTICE

by given that a meeting of the Board of Company which was earlier scheduled on e 12th June, 2019 at 3.00 p.m. at the above be lia, to consider and to take on record the Stancial Results (Provisional) for the quarter Da 19 in terms of Clause 41 of the Listing s been post-poned due to certain seasons. The next date of the meeting will

For The Mysore Paper Mills Limited,
Sd/- Mohan D Kulkarni
Company Secretary

LABORATORIES LIMITED

195TG1984PLC004393)
DIPBali Info park, A Block, Ground Floor,
2, Banjara Hills, Hyderabad - 500034
neulandlabs.com, Tel: +91-40-30211600.



GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Regd. Office: Plot No. 1, the 35th Annual General Meeting ("AGM") of the Company ly 5, 2019, at 10.00 a.m. at the Grand Ball and Room, neulandlabs.com, Tel: +91-40-30211600.

KAMARAJAR PORT LIMITED
(A Mini Ratna Govt. of India Undertaking)
Vallur Post, Chennai - 600 120.
CIN: U45203TN1999GOI043 322

RFP FOR SELECTION OF INDEPENDENT ENGINEER

Kamarajar Port Limited (KPL) invites online tenders from reputed consultants for "Independent Engineer Services for Development of Container Terminal (Phase II)" at Port.

For details visit: www.kamarajarport.in & www.eprocure.gov.in
Hindi version would be available in the KPL website

General Manager (CS & BD)

MANGALAM CEMENT LIMITED
Regd. Office: P.O. Adityanagar 326 520, Morak, Distt. Kota (Raj.)
Tel: 07459-233127 Fax: 07459-232156
E-mail: shares@mangalamcement.com, Website: www.mangalamcement.com
CIN: L26943RJ1976PLC001705

NOTICE TO SHAREHOLDERS

FOR TRANSFER OF EQUITY SHARES TO THE INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) ACCOUNT

This Notice is published pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time. As per provisions of the said rules, the Company is required to transfer the shares, in respect of which the dividend remains unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years or more to the IEPF Account established by the Central Government. Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders who have not encashed the dividend for the financial year 2011-12 and all subsequent dividend declared and paid by the Company and whose shares are liable to be transferred to IEPF Account. The Company has uploaded list of such Shareholders, due for transfer to IEPF Account on its website at www.mangalamcement.com under Investor Relation Section. Shareholders are requested to forward the requisite documents as mentioned in said communication to the Company's Registrar and Share Transfer Agent on or before September 06, 2019, to claim the shares and unclaimed dividend amount(s). Notice is hereby given that in the absence of receipt of a valid claim by the shareholder, the Company would be transferring the said shares to IEPF Account without further notice in accordance with the requirement of said Rules. The concern Shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Account, may note that the Company would be issuing duplicate share certificates in lieu of the original share certificates held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF Account as per said Rules and upon such issue, the original share certificates which are registered in their names will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The Shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate shares certificates by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Account, pursuant to the Rules. Shareholders may note that shares transferred to IEPF including benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF after following the procedure, detail of which are available on www.iepf.gov.in. For any information/clarification on this subject matter, concerned shareholder may contact the Company or M/s. Mas Services Ltd., Registrar and Transfer Agent of the Company at:

Contact details of the Company	Contact details of the Registrar and Transfer Agent
The Secretarial Department Mangalam Cement Limited P.O. Aditya Nagar - 326 520, Morak, Distt. Kota (Rajasthan) Phone: 07459-233127; Fax: 07459-232158 Email: shares@mangalamcement.com	Mas Services Limited T-34, 2nd Floor, Okhla Industrial Area, Phase - II, New Delhi - 110 020 Phone: 011-26387281-83 Fax: 011-26387384 Email: info@masserve.com

For Mangalam Cement Limited
Sd/-
Manoj Kumar
Company Secretary

Date: 08.06.2019
Place: Morak

नगरपालिका राजकाय मूल्यावधानालाई 456 व्याख्याताओं, शारीरिक शक्तों तथा पुस्तकालयाध्यक्षों को होगा। इन शिक्षकों के लिए एक नवरी, 2006 से 30 जून, 2013 तक का संशोधित वेतन स्थिरीकरण प्रदान होगा तथा वास्तविक लाभ एक लाख, 2013 से मिलेगा। उल्लेखनीय है कि ऐसे प्रकरणों में

निर्धारण को स्वीकृति दे दी है। मुख्यमंत्री ने कारापाल पद के वर्तमान पे-मेट्रिक्स के पे-लेवल-10 के स्थान पर लेवल-11, उप कारापाल पद के लिए एल-8 के स्थान पर एल-9, मुख्य प्रहरी के लिए एल-5 के स्थान पर एल-8 तथा मुख्य प्रहरी के लिए एल-5 निर्धारित करने के प्रस्ताव को मंजूरी दी है।

सक्रिय रखने के की कई कार्यक्रम

खींक्सर सीट से विधायक हनुमान शीवाल और मंडावा सीट से विधायक डॉ. खींचड़ के सांसद बनने से यह सीटें खाली हो गई हैं। आगामी दिनों में इन सीटों पर उप चुनाव होगा। उप चुनाव अगस्त, सितंबर में होने सकते हैं इसलिए भाजपा ने अभी से उप चुनाव की तैयारी शुरू कर दी है। विधानसभा नेता प्रतिपक्ष गुलाब चंद कटारिया और उप नेता प्रतिपक्ष राजेंद्र राठौड़ को उप चुनाव का प्रचार दिया गया है। भाजपा प्रदेश कार्यसमिति की 16 जून को बैठक होगी। इस मीटिंग में आगामी विधानसभा उप चुनाव और नगरीय निकाय एवं पंचायती राज चुनाव की रणनीति तय की जाएगी। सूत्रों के अनुसार विधानसभा कार्य समिति की बैठक निकाय चुनावों के लिए चुनाव

अधिकारी की नियुक्ति की जा सकती है। भाजपा तीन कमेटीयों का गठन करेगी, निकाय और विधानसभा उप चुनाव का प्रबंधन करेगी। उप चुनाव के बाद नवम्बर में जयपुर नगर निगम सहित 46 नगरीय निकायों के चुनाव होंगे। इस बार राजस्थान में नगरीय निकाय चुनाव में निकाय अध्यक्ष का सीधा चुनाव होगा। जनता डायरेक्ट निकाय प्रमुख का चुनाव करेगी। ऐसे में नगर निगम वाले शहरों में यह चुनाव लगभग एक लोकसभा सीट के चुनाव के बराबर होगा और नगर पालिका क्षेत्र में यह चुनाव एक विधानसभा सीट के बराबर का चुनाव होगा। भाजपा ने नगरीय निकाय चुनाव जीतने के लिए अपनी रणनीति बनाना शुरू कर दिया है।

बच्चा बचने



‘दो सप्ताह में दें नियुक्ति के आदेश’

जयपुर। हाईकोर्ट ने राज्य सरकार को आदेश दिए हैं कि वह तृतीय श्रेणी अध्यापक भर्ती-2013 में अभ्यर्थी को महिला वर्ग में मानते हुए उसे दो सप्ताह में नियुक्ति प्रदान करे। न्यायाधीश आलोक शर्मा की एकलपीठ ने यह आदेश माया कुमारी की ओर से दायर याचिका पर सुनवाई करते हुए दिया।



मंगलम सीमेंट लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : पो.ओ. आदित्यनगर 326520, मोड़क, जिला-कोटा (राज.)
टेलीफोन : 07459-233127, फैक्स : 07459-232156
ई-मेल : shares@mangalamcement.com, Website : www.mangalamcement.com
CIN : L26943RJ1976PLC001705

शेयरधारकों के लिए सूचना

इक्विटी शेयरों को दि इन्वेस्टर एजुकेशन एंड प्रोटेक्शन फंड (आईईपीएफ) खाते में अन्तर्गत करने के बारे में

यह सूचना कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 124 व इसके साथ सहपठित इन्वेस्टर एजुकेशन एंड प्रोटेक्शन फंड (आईईपीएफ) ऑथॉरिटी (लेखा, अंकेक्षण, अन्तरण व धनवापसी) नियम 2016, जो समय-समय पर संशोधित किए गए हैं के प्रावधानों के अनुपालना में प्रकाशित की जाती है। तथाकथित नियमों के प्रावधानानुसार, कंपनी की ओर से ऐसे शेयर भारत सरकार के द्वारा स्थापित IEPF अकाउंट में स्थानान्तरित किया जाना आवश्यक है जिनके डिविडेन्ट का लगातार सात वर्षों तक या उससे अधिक अवधि तक नकदीकरण (भुगतान नहीं लिया है) नहीं कराया है या किसी ने इसके बारे में दावा पेश नहीं किया है। नियमों में निर्दिष्ट विभिन्न शर्तों के अनुपालना में कंपनी ऐसे शेयरधारकों को व्यक्तिगत रूप से सूचित कर चुकी है जिन्होंने वित्तीय वर्ष 2011-12 के डिविडेन्ड और कम्पनी द्वारा उसके बाद घोषित व पैड (Paid) समस्त डिविडेन्डों का नकदीकरण (भुगतान नहीं किया है) नहीं कराया है। तथा उनके ऐसे शेयरों को IEPF खाते में स्थानान्तरित किया जाना है। कंपनी, इन्वेस्टर रिलेशन सेक्शन के तहत ऐसे तथाकथित शेयरधारकों की सूची वेबसाइट : www.mangalamcement.com पर अपलोड कर चुकी है जिनके डिविडेन्ड IEPF अकाउंट में स्थानान्तरित किए जायेंगे।

शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे वांछित दस्तावेज जिनका उल्लेख उपरोक्त सूचना में किया गया है कंपनी के रजिस्ट्रार उपरोक्त तथा शेयर ट्रांसफर एजेंट के 6 सितम्बर 2019 से पूर्व अथवा उस दिन अग्रप्रेषित कर दें ताकि वे शेयरों व अदावाकृत डिविडेन्ड राशि (यों) का दावा पेश कर सकें। एतद्वारा यह सूचित किया जाता है कि शेयरधारक द्वारा विधिक दावे की रसीद प्रस्तुत नहीं किए जाने पर कंपनी तथाकथित नियमों की आवश्यकता के अनुरूप बगैर कोई आगे सूचना दिए उन शेयरों को IEPF खाते में स्थानान्तरित कर देगी।

संबंधित शेयरधारकगण, जो भौतिक स्वरूप में शेयर रखे हुए हैं और जिनके शेयर IEPF खाते में अन्तर्गत किए जाने वाले हैं, उन्हें सूचित किया जाता है कि कंपनी उनके द्वारा रखे हुए शेयर सर्टिफिकेट्स की एवज में ड्यूलीक्रेड शेयर सर्टिफिकेट्स जारी कर रही है ताकि उन शेयरों को तथाकथित उपरोक्त नियमानुसार IEPF खाते में इन शेयरों का अन्तर्गत किया जा सके तथा ऐसे शेयर जारी होने के बाद, मूल शेयर सर्टिफिकेट्स जो उनके नाम से पंजीकृत हैं स्वतः रद्द माने जाएंगे और अपराकम्प्य समझे जाएंगे। शेयरधारकों को यह भी सूचित किया जाता है कि जो सूचना विवरण कंपनी ने अपनी वेबसाइट पर कंपनी की ओर से ड्यूलीक्रेड शेयर सर्टिफिकेट जारी करने के बारे में अपलोड की है वह पर्याप्त सूचना मानी व समझी जाएगी। यह सूचना संबंधित नियमों के अनुपालना में IEPF खाते में शेयर ट्रांसफर करने के उद्देश्य से पुष्टा मानी जाएगी।

शेयरधारकों को यह भी सूचित किया जाता है कि ऐसे शेयर्स जिन्हें IEPF में अन्तर्गत कर दिया गया होगा, ऐसे शेयरों पर यदि कोई लाभ प्रोद्भूत हुआ होगा तो उससे संबंधित निर्धारित प्रक्रिया अपनाने के बाद वे पुनः वापस प्राप्त करने के लिए IEPF से दावा प्रस्तुत कर सकेंगे। जिसका पूर्ण विवरण वेबसाइट www.iepf.gov.in पर उपलब्ध है। इस विषय से संबंधित किसी भी मामले पर कोई भी सूचना/स्पष्टीकरण प्राप्त करने के लिए संबंधित शेयरधारकगण कंपनी से अथवा मैसर्स मास सर्विसेज लि., रजिस्ट्रार एवं कंपनी के ट्रांसफर एजेंट से निम्न पते पर सम्पर्क कर सकते हैं :

कंपनी से सम्पर्क का सूचना-विवरण	रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट से सम्पर्क का विवरण
सैक्रेट्रियल डिपार्टमेंट मंगलम सीमेंट लिमिटेड पो.ओ. आदित्य नगर-326520, मोड़क, जिला-कोटा (राज.) फोन: 07459-233127 फैक्स: 07459-232158 E-mail: shares@mangalamcement.com	मास सर्विसेज लिमिटेड T-34, 2री मंजिल, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-II, नई दिल्ली-110020 फोन: 011-26387281-83 फैक्स: 011-26387384 E-mail: info@maserve.com

वास्ते मंगलम सीमेंट लिमिटेड
दिनांक : 08.06.2019
स्थान : मोड़क
ह./- मनोज कुमार
कंपनी सचिव